
OHL SALDĒTĀS SPĒLES RIPAS NORĀDĪJUMI   
 

Lai nodrošinātu spēlētājiem labāko iespējamo ripas kvalitāti katrā maiņā, tiks ieviesta 
sekojoša procedūra, lai nodrošinātu, ka sasaldēta ripa ir spēlē visu laiku. 'Sasaldētas Ripas 
Procedūra tiks izmantota visās Optibet Hokeja Līgas spēlēs. 
 
Procedūra būs šāda:   
1. Soda laika tiesnesis pie spēles apturēšanas, kad ripa ir izmantota vairāk nekā 2 minūtes 
faktiskā spēlēšanas laika.  
 17:34 – jauna ripa, 16:10 – svilpe, tā pati ripa, 15:12 – svilpe, jauna ripa. 
   
2. Līnijtiesniekam nebūs informācijas par to, cik ilgi ripa ir bijusi spēlē, tāpēc Soda laika 
tiesnesim būs jāatver apmale un parādot ripu, jāsignalizē līnijtiesnesim nākt un paņemt 
jaunu ripu. Līnijtiesnesis paņems to izmantošanai nākamajā atspēles momentā. 
 
3. Pirms katra spēles perioda sākuma līnijtiesnesis paņems ripu tieši pirms spēles sākuma. 
 
4. Ja jebkura iemesla dēļ notiek ilgstoša spēles apturēšana (strīds, ledus labošana, salūzis 
stikls u.c.), un ir acīmredzams, ka spēlē esošā ripa ir bijusi ārpus saldētavas pārāk ilgu laiku, 
soda laika tiesnesim jāsignalizē līnijtiesnesim paņemt jaunu ripu. 
 
Lai šo procedūru veiksmīgi īstenotu, spēles sekretāram jāpārliecinās:   
 
1. Arēnā, pie viena no soda laika soliem, jābūt ripu saldētavai, kura uztur temperatūru no -8 
līdz -12 grādiem pēc Celsija. Ideālā temperatūra ir -10 grādi pēc Celsija.   
 
2. Otrā un trešā spēles perioda sākumā, ja nepieciešams, tiek paņemtas papildus ripas un 
nogādātas saldētavā.   
 
3. Soda laika tiesnesis atstāj visas sasaldētas ripas saldētavā līdz pat brīdim, kad ripa 
nepieciešama spēlei.   
 
4. Kad izmantota spēlē esošā ripa tiek atdota Soda laika tiesnesim, tā nedrīkst tikt izmantota 
atkārtoti tajā pašā periodā. Mājinieku komandai nepieciešams pārbaudīt un kontrolēt ripu 
saldētavas temperatūru, lai nodrošinātu, ka iestatītais punkts nav zemāks par -12 grādiem 
pēc Celsija. 


